

A&S PARTNERS
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE A ASSOCIE UNIQUE AU CAPITAL DE 206 525 EUROS
9 CHEMIN DU VALLON 43400 LE CHAMBON-SUR-LIGNON
941 587 206 RCS LE PUY-EN-VELAY

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'ASSOCIE UNIQUE

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 20 416,78 euros de la manière suivante :

A « La réserve légale »	1 020,84 euros
-------------------------	----------------

Au compte « Autres réserves »	19 395,94 euros
-------------------------------	-----------------

L'associé unique prend acte que s'agissant du premier exercice de la société, il ne peut être procédé à une distribution de dividendes au titre d'exercices antérieurs.

Certifié conforme

Anael PELISSIER

Gérant



A&S PARTNERS
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE A ASSOCIE UNIQUE AU CAPITAL DE 206 525 EUROS
9 CHEMIN DU VALLON 43400 LE CHAMBON-SUR-LIGNON
941 587 206 RCS LE PUY-EN-VELAY

BILAN AU 31 DECEMBRE 2025

DOCUMENTS DEPOSES AU
GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
DU PUY-EN-VELAY

Documents certifiés conformes,

Anael PELISSIER
Gérant

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Anael PELISSIER', written over a horizontal line.

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 11			Exercice N-1 31/12/2024 12
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	Immobilisations incorporelles :				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	En cours, avances et acomptes				
	Immobilisations corporelles :				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Install. techniques, matériel et outillage industriels				
	Autres immobilisations corporelles	69 766	5 696	64 070	
	En cours, avances et acomptes				
	Immobilisations financières (2) :				
	Participations	308 275		308 275	
	Créances rattachées à des participations				
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	Total de l'actif immobilisé (III)	378 041	5 696	372 345	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	Créances (3) :				
	Créances Clients et Comptes rattachés	15 345		15 345	
	Autres créances	17 087		17 087	
	Charges constatées d'avance	5 128		5 128	
	Capital souscrit appelé, non versé				
ACTIF CIRCULANT	Valeurs mobilières de placement :				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financiers à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	23 175		23 175	
	Total de l'actif circulant (IV)	60 735		60 735	
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Écarts de conversion et différences d'évaluation (VII)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	438 776	5 696	433 080	

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/202511	Exercice N-1 31/12/2024 12
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 206 525) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation Ecart d'équivalence Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves Report à nouveau	206 525	
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	20 417	
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	226 942	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total autres fonds propres (I bis)		
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions (II)		
DETTES (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières diverses Instruments financiers à terme Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	173 217 2 271	
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes Produits constatés d'avance	70 30 580	
	Total des dettes (III)	206 139	
	Ecart de conversion passif (IV)		
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	433 080	

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 11			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	116 932		116 932		116 932	
Montant net du chiffre d'affaires	116 932		116 932		116 932	
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits			11		11	
Total des Produits d'exploitation (I)			116 943		116 943	
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes (1)			7 395		7 395	
Impôts, taxes et versements assimilés			266		266	
Salaires			79 395		79 395	
Cotisations sociales			24 560		24 560	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			5 696		5 696	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges			1		1	
Total des Charges d'exploitation (II)			117 314		117 314	
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			371-		371-	
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	11	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)		23 989			23 989	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés (2)						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)		23 989			23 989	
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)		2 896			2 896	
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)		2 896			2 896	
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)		21 093			21 093	
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		20 723			20 723	
Produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles (VIII)						
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		306			306	
Total des produits (I+III+V+VII)		140 932			140 932	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		120 515			120 515	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		20 417			20 417	

(2) Dont produits concernant les entreprises liées

(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

23 989

Société A&S PARTNERS

9 Chemin du Vallon

43400 Le Chambon-sur Lignon

ANNEXE DU 17/02/2025 AU 31/12/2025

AGYLE CONSEILS

RUE MAURICE SCHUMAN

43700 ST GERMAIN LAPRADE

04.71.04.73.29

ANNEXE

Exercice du 17/02/2025 au 31/12/2025

- PRINCIPES GÉNÉRAUX -

(Art. 831-1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2022-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

L'entité déroge aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels :

La durée de l'exercice comptable est de 11 mois.

La date de clôture de l'exercice est le 31/12/2025

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

ANNEXE

Exercice du 17/02/2025 au 31/12/2025

- MOUVEMENTS IMMOBILISATIONS, AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-1)

Etat des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Matériel de transport		69 766		69 766
Immobilisations financières				
Participations		308 275		308 275
TOTAL		378 041		378 041

Etat des amortissements

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Matériel de transport		5 696		5 696
TOTAL		5 696		5 696

ANNEXE

Exercice du 17/02/2025 au 31/12/2025

	Durée d'utilisa- tion ou taux d'amor- tissement	Mode d'amortissement
Frais d'établissement	5 ans	Linéaire
Immobilisations incorporelles		
Frais de développement	5 ans	Linéaire
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	5 à 10 ans	Linéaire
Droit au bail		Non amortissable
Fonds commercial	10 ans	Linéaire
Autres immobilisations incorporelles	5 à 10 ans	Linéaire
Immobilisations corporelles		
Terrains		Non amortissable
Agencements et aménagements de terrains	10 à 20 ans	Linéaire
Constructions	20 à 50 ans	Linéaire
Constructions sur sol d'autru	10 à 30 ans	Linéaire
Constructions	5 à 10 ans	Linéaire
Installations techniques, matériels et outillages industriels	5 à 10 ans	Linéaire
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 à 5 ans	Linéaire
Matériel de transport	3 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et matériel informatique	5 à 10 ans	Linéaire
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire

Etat des dépréciations

Informations relatives aux filiales et participations

(Art. 832-5)

Société A&S PARTNERS
43400 Le Chambon-sur Lignon

Filiales et participations											
Informations financières	Capitaux propres	Quote-part du capital détenue en %	Valeur comptable des titres détenus		Montant net des prêts et avances consentis par la société	Montant des engagements donnés par la société	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice	Observations	
			brute	nette							
Renseignements concernant les filiales (+ de 50 % du capital détenu par la société)											
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale											
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1											
- françaises											
- étrangères											
A. Total des filiales											
Renseignements concernant les participations (10 à 50 % du capital détenu par la société)											
1. Renseignements détaillés pour chaque participation											
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1											
- françaises											
- étrangères											
B. Total des participations			308 275	308 275	16 755				23 989		
C. Total des filiales et des participations (A + B)			308 275	308 275	16 755				23 989		

ANNEXE

Exercice du 17/02/2025 au 31/12/2025

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-9)

État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Autres créances clients	15 345	15 345	
Groupe et associés	16 755	16 755	
Débiteurs divers	332	332	
Créances de l'actif circulant	32 432	32 432	
Charges constatées d'avance	5 128	5 128	
TOTAL	37 560	37 560	

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-15)

État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	173 217	32 430	106 887	33 901
Emprunts et dettes financières divers	2 271	2 271		
Fournisseurs et comptes rattachés	70	70		
Personnel et comptes rattachés	2 099	2 099		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	22 861	22 861		
Impôts sur les bénéfices	306	306		
Taxe sur la valeur ajoutée	5 306	5 306		
Autres impôts taxes et assimilés	8	8		
TOTAL	206 139	65 351	106 887	33 901
Emprunts souscrits en cours d'exercice	179 152			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	5 935			